Prefeitura Municipal de Cambuci

Estado do Rio de Janeiro

Gabinete do Prefeito

Praça da Bandeira, 120 – Centro - Cambuci – RJ - CEP: 28.430-000

Telefone (22) 2767-2581

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA
2º QUADRIMESTRE DE 2019

                    O Prefeito do Município de Cambuci, Estado do Rio de

Janeiro, no uso de suas atribuições legais e em atendimento ao  § 4º do art.

9º da Lei Complementar nº 101/2000, CONVOCA, os Senhores

Representantes das Associações, Entidades Representativas e a

Comunidade em geral, para participar da Audiência Pública no dia 30 de

setembro de 2019, a partir das 14 horas, nas dependências da Câmara

Municipal de Cambuci, para demonstração e avaliação das metas fiscais,

acompanhadas dos esclarecimentos necessários, relativas ao 2º

Quadrimestre de 2019.

                     Gabinete do Prefeito, em 18 de setembro de 2019.